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Mødet 19/9 1933.

Mødet afholdtes i Sogneraadslokalet i Vejby Forsamlingshus.

1. Socialudvalget og Sogneraadet vedtog for i Oktober

1933 at eftergive al ydet Fattighjælp for følgende:

Florentine Svendsen, Vejby

Trine Hansen

Niels Kr. Pedersens Enke, Tibirke.

2. Skatteklage fra Charles Frandsen, Holløse, nedsættes

til 4Kr. pr. Kvtl. + Menighedsudgifter.

3.Til at møde ved Generalforsamlingen i Kagerup -

Helsingebanen den 20/9 33 valgtes B. Nielsen.

4. Der forhandledes om Skoleforholdene i Tibirke Sogn.

Det vedtoges at rette Forespørgsel til Ramløse -

Annisse, Melby og Kregme-Vinderød, om enkelte

Børn fra Tibirke Sand og Tisvilde Overdrev m.

m. eventuelt maa søge disse Kommuners Skoler

og paa hvilke Betingelser.

5. Det vedtoges at dele Vejby nordre Sognefogdistrikt i 2

der benævnes Salgaardshøjvejen og Raagelejevejen,

og som hver koster de paagældende Veje.

Til Snefoged for Salgaardshøjvejen valgtes Forpagter

Jens Hansen, Vejby, medens den tidligere valgte Forpagter

J. Hostrup Pedersen fungerer for Raagelejevejen.

Carl OlsenPeder Nielsen

Jorgen Willumsen

Laurits Ellehauge Laurits Corneliussen

Olsen - HjelmsøAlfred W Larsen J.P Jørgensen
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Fredag den 29-9- 1933 foretoges i Tisvilde Skole

Overlevering fra den tidligere Kommunesskrekær, Førstelærer

P. N. Skousen, Tisvilde til den nye Sekretær, Gaardejer

Karl L. Larsen, Ørby. Til Stede var Sogneraadets Kasse- og

Regnskabsudvalg samt Kassereren og de 2 Sekretærer.

Der afleveredes til Sekretær Larsen: Pengeskab. Folkeregister-

Bord, Kopipresse, Forskellige Hylder, Protekoller, Arkivsager

m. m.

Karl L. Larsen Laurits Ellehauge

Laurits Nielsen Alfred. W. Larsen Olsen Hjelmsø

Mødet den 14-10-1933 Kl. 2.

1. Fødselsindberetning for September Maaned. Der var født 1 Dreng

i Vejby Sogn 1 Dreng i Tibirke Sogn; ingen Piger.

2. Udstykninger.

a. Fra Parcellist Hans J. Sørensen, Matr. No°2e Tibirke

Parcel I beholdes af Ejeren. Parcel II solgt til Arkitekt Viggo Egelund.

undersøges af P. Nielsen.

b. Fra N. Nielsen, Matr Noº 5a Tisvilde

Pcl I er solgt til J. O. Nielsen, II beholdes af Ejeren

anbefales.

 c.  Fra Fru A. M. Christoffersen, Matr No 38 m (Tibirke) Tisvilde

I Ejeren, II Fisker Jørgen Christiansen til Forening med 5 ag Tisvideleje

anbefales

d. Fra Frk. Eva de Plessis de Richlieu Matr No 38ag Tisvilde

I Ejeren, II Frøknerne H. og J. Schnack til Forening med 38ch

anbefales

e Fra Erik Eriksen Matr No14e og Alfred Larsen, Matr Noº 14 og 30a Ørby.

14c: I Ejeren II Alfred Larsen

14d & 30a: I Ejeren II Erik Eriksen

anbefales.

f Fra Pelst. Frits Nielsen, Matr. No 16b. Vejby

I Ejeren. II Fru Friis Nyboe

anbefales.

Fra Enkehru Gunhild Nielsen. Unnerup, Matr No 10b.

I Ejerinden II Smed Svante Dyberg.

udsættes til Undersøgelse.

Der forelaa:

a. Landbrugsmin. Cirk at 6/9 33 ang. Grundforbedringslaan.

b. Amtets Cirk. ang. Udbrænding af Skorstene (3/10 33).

4. Amtet meddeler

a. Der vil blive anvist 280 Kr, Se mødet 28/10 33 Punkt 1, som Forskud paa Tilskud

til Udgifter til Oksekød. Fejltagelse.

b. Der vil blive sendt 7940.39 som Rest Andel i

Motorafgifter for 1932/33.
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5. Poltimesteren meddeler, at der er udstedt Sommerbevilling til

J.K. T. Asmussen, Tisvilde Badehotel.

6. Sekretærens Vedtægt - som den var bestemt i Mødet den 27/6 1933

var nu sendt tilbage fra Amtet forsynet med nogle

 Rettelser- nærmest af sproglig Art. Sekretæren var i 

Forvejen gjort bekendt med disse Rettelser.

Til Efterretning

7.
Sagfører Thrige søger for W. Stenholdt Attest for at en

Byggeindskrænkning af 2/9 18 vedrørende Matr N 10 i Tisvilde

er overholdt.

Er i Orden - 10Kr sendes for Byggeattest.

8.
Chr. Jørgensen, Tisvilde ansøger om Rørlægning af en Grøft

fra Tisvilde Gadekær, paa det Stykke, der gaar over hans Jord.

Sogneraadet bekoster Rørene - Chr. Jørgensen Arbejdet.

6 Tommer Rør.

9 Gribskovbanen sender Regnskab samt Regning paa Kommunens

Andel i Udgifter til Forrentning af Moderniseringslaan i

Driftsaaret 1932/33 Kr. 314,18.

10
Beretning fra Landvæsenskommissionens- Mødet 10/10 ang. Sænkning

af Vandstanden i Højbroaaen aflagdes af P. Nielsen.

Der afholdts atter Møde 9/11 Kl 10 paa Helsinge Kro.

Ellehauge, P. Nielsen, fru Jørgensen møder.

11. Stiregulativet skal fornyes.

Til Cirkulation blandt Sogneraadsmedlemmerne

(begynder hos Corneliussen).

12. Der nedsættes et Udvalg til at udarbejde en foreløbig

Vedtægt for Kasse-og Regnskabsudvalget.

Der valgtes Willumsen, E. Nielsen og Olsen.

13. Det vedtages at udvide Børneværnet med 2 Medlemmer.

Der vælges Fru Nielsen, Snedker Arnold Nilsens Hustru, Tisvilde

og Fru Nielsen, Gdjr. N. Nielsens Hustru, Fogedgd."

14. a. Brev fra Teknologisk Institut ang. Svamp i Tisvilde Forskole

b. Brev fra Kregme-Vinderød ; de kan ikke modtage

Børn fra Tibirke Skoledistrikt.

15. Andragende fra Gdjr. Rs. Nielsen m fl. om Kommunen

vil overtage den private Vej „Holløse Strandvej fra

Holløselund Købmandshandel til Salgaardshøjvejen.

Ca. 2 Km.

Overgaar til 2 Behandling.

16. Forsømmelseslister overgik til Sekretæren

17. Der forelaa Forslag til Ændringer i Brand=-

vedtægterne:

i §1.

1 Brandkreds omfatter Tibirke

2 Tisvilde -Tisvildeleje

3 Holløse-Ørby

4. Vejby - Raageleje

5. Unnerup,- Mønge

i §6 rettes Brandkredsens No. til 4

i §7 1 Brandkreds Tibirke Gadsborg Ramløse Aa

2 -" -  "  "      Tisvilde -"

3 "" "     "      Holløse og Ørby Gadekær

4 - - - "         Vejby Gadekær og Højbro Aa

5 -  - "     "    Unnerup og Mønge Gadekær.

De ovnævnte Ændringer vedtoges

af Sogneråadet.

18. En Del Tryksager oplæstes.

Til Efterretning.

19 Det vedtoges at anskaffe en Kommunal

Ordbog.

20. Det vedtoges at tegne en Brand=og Røveri

Forsikring i Dansk Kautionsforsikring for

Kommunens Skatteopkræver N.P.Kristiansen,

Holløse
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21. Skomager Edmund Pedersen, Vejby søger Sogne-

raadet Anbefaling paa, at hans Skorsten

bliver staaende, trods den er støbt fra Gulv

til Loft. Anbefaledes

Lukket Møde.

22 Grundforbedringslaan til Korfitz Lassen, Vejby, stort

375 Kr til Kalkning. Skemaet udfyldtes

23 do til Gdje N. Madsen, Dyndmosegaard, Vejby

stort 1200Kr til Kalkning. Skemaet udfyldtes.

24. do. til Propritær M. Falk Jensen, Egetoftegaard,

Mønge, stort Kr. 3190 Kr. til Kalkning. Skemaet udfyldtes.

25 Skatteklage fra Ellen Johanne Emma Augusta Lehnert

Tibirke Hønsefarm 6 Kr + Kirkeskat fra 1/10 33,  Der må skaffes Attest fra

et

den fraflyttede Kommune eller andet gyldigt Bevis,

26 do. fra Svend Guttorm, Tisvilde Lunde, 14 Kr pr kvtl

+ Kirkeskat fra 1/4 33. - fastholdtes.

Han havde mundtlig anmodet Formanden om at måtte afbetale

5 Kr. om ugen mod ikke at blive udpantet paa sit

Arbejdsted paa Fordfabrikken i Kbh. Tiltrædes

saa længe Afdragene overholdes.

27. do fra Kaj Nielsen, Tibirke Hønsefarm

24 Kr. årlig + Kirkeskat fra 1. oktober 1933.

Samme Oplysninger som Nr. 25.

28. do fra Frisør C. Johs. Jensen Vejby, 30 Kr pr Kvtl.

+ Kirkeskart fra 1/10 33. fastholdtes.

29. do fra Konsul Wadsted, Tisvildeleje

35 Kr aarlig + Kirkeskat fra 1/10 33 fastholdtes

30. do Husbestyrerinde, Oda Hansen (hos Wadsted) Tisvildelse

36 Kr aarlig + Kirkeskat fra 1/10 33., fastholdtes.

31 Fornyet Behandling af Indfødsretsansøgning til Theresia

Flisager. Det oplyses nu, at hun har været paa

Stationskiosken, Tisvildelige, fra 23/4 til Dato.

Hun har ikke modtaget Hjælp. Intet at bemærke

32. Fiskerimin. meddeler, at der 9/10 er tilskrevet

Fisker Jens Peter Larsen, Tisvildeleje, at der er

tilstaaet ham Fiskerilaan stort Kr 500.

33. Viggo Hansen, Farvergaard, ønsker at leje i

Kommunehuset i Tisvilde. Sogneraadet ønsker ikke

f.t. at leje ud.

Formanden Løn for Aaret 1933/34 fastsattes

til 400 Kroner + Telefonsamtaler

Carl Olsen Peder Nielsen

Laurits Nielsen Jørgen Willumsen

Laurits Corneliussen Laurits Ellehauge

Olsen-Hjelmsø  Alfred W. Larsen J P Jørgensen
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Mødet den 21-10 - 33 Kl. 7.

Ved Mødets Aabning forelagdes følgende Dagsorden af J.P. Jørgensen

og Alfr. W. Larsen som enstemmigt vedtoges:

Idet Sogneraadet fordømmer den som for Møde som det man i

Tisvilde har indbudt tilbagevises paa det skarpestede de der

faldne uanstændige og ansvarsløse Udtalelser og idet man

protestere mod de umotiverede personlige Angreb paa Sogneraadet

og særlig dets Formand   .- går Raadet nu til Dagsordenen-.

1. Ramløse Annisse Kommune meddeler i Skr. af 19/10

at de vil modtage indtil 10 Børn fra Tibirke Skole=

distrikt iRamløse Skole. Tilladelsen gælder dog kun

i 10 Aar.

2. Det vedtoges at Skatteopkræver N. P. Kristiansens

Ran og Røveriforsikring i Dansk Kautionsforsikring

a/s. skal være paa 5000 Kr.

3. Matrikulsvæsenet fremsender nogle Spørgsmaal angaaende

Opretholdelsespligt for et Gdr L. Petersen, Vejby

tilhørende Pligthus Matr No 35 og 36 Vejby.

Besvares af Fmd. efter Forhandling med Ejeren.

4. Skrivelse fra Dommeren (16/10) ang. Broerne ved

Gammelmøllevad og Højbro 

Besvares af Fmd. ikke Gammøllevad, men

en part af Højbro. Forhandling, særlig ang.

eventuel Andel i "Vejmillioner"

Jørgens Willumsen Peder Nielsen, Carl Olsen

Alfred W. Larsen Laurits CorneliussenLaurits Nielsen

J JørgensenLaurits Ellehauge

Olsen - Hjelm sø

Mødet den 28-10-33.

Mødet afholdtes paa Tisvilde Kro, Demonstration af Regn & Skrivemaskine.  

Mødet den 11 November 1933.

1. De i Mødet 14/10 33 Punkt nævnte 280 Kr for Oksekød har

vist sig at bero paa en Fejltagelse fra Ministeriet

uden Sogneraadet har vedtaget ikke at fordele Oksekød i

Sommeren 1933. Beløbet vil blive tilbagesendt.

2. Indstilling fra Socialudvalget ang. Bevilling af 23 1/2 Øre pr

Indbygger i Kommunen 2100 Indbyggere i Henhold til

Lov om offentlig Forsorg § 289. (Kapt 21 Udgifter.)

Bevilgedes.

3. Skatteklage fra Anders Christiansen, Raage Mark, var

af Amtet paa ny fremsendt til Erklæring

Besvaret at Formanden

4. Udstykninger.

a. Fra J. O. Nielsen, Matr No 5a Tisvilde

1 Ejeren 2 Carl M. Johannesen til Forening Matr. No 32

Anbefaledes.

b. Fra Gustav Larsen, Matr. No 7 i Tisvilde

1 Ejeren 2. Bodil, Ida og Elise Dybdal.

Undersøges. af L. Nielsen. 

Brev af 29/11 No 126 mere Vej.

C. Fra K. Kristensen & Svenningsen Matr No 7 Tisvilde

1 Ejeren 2 H. Wamberg

Anbefales.

d. Fra Eva Richelieu, Matr No 38 og Tisvilde

1 Ejerinden 2 Eigil Rehling til Forening m. Matr No 38 cr.

Anbefales.

e. Fra Christen L. Christensen Matr No 8 Vejby

1 Ejeren 2 Karen Wad.

Undersøges af C. Olsen.

Er senere undersøgt og er i Orden

Anbefales



Mødet den 21-10 - 33 Kl. 7.

Ved Mødets Aabning forelagdes følgende Dagsorden af J.P. Jørgensen
og Alfr. W. Larsen som enstemmigt vedtoges:

Idet Sogneraadet fordømmer den som for Møde som det man i
Tisvilde har indbudt tilbagevises paa det skarpestede de der
faldne uanstændige og ansvarsløse Udtalelser og idet man
protestere mod de umotiverede personlige Angreb paa Sogneraadet
og særlig dets Formand   .- går Raadet nu til Dagsordenen-.

1. Ramløse Annisse Kommune meddeler i Skr. af 19/10
at de vil modtage indtil 10 Børn fra Tibirke Skole=
distrikt iRamløse Skole. Tilladelsen gælder dog kun
i 10 Aar.

2. Det vedtoges at Skatteopkræver N. P. Kristiansens
Ran og Røveriforsikring i Dansk Kautionsforsikring
a/s. skal være paa 5000 Kr.

3. Matrikulsvæsenet fremsender nogle Spørgsmaal angaaende
Opretholdelsespligt for et Gdr L. Petersen, Vejby
tilhørende Pligthus Matr No 35 og 36 Vejby.

Besvares af Fmd. efter Forhandling med Ejeren.

4. Skrivelse fra Dommeren (16/10) ang. Broerne ved
Gammelmøllevad og Højbro
Besvares af Fmd. ikke Gammøllevad, men
en part af Højbro. Forhandling, særlig ang.
eventuel Andel i "Vejmillioner"

Jørgens Willumsen Peder Nielsen, Carl Olsen
Alfred W. Larsen Laurits Corneliussen

Laurits Nielsen
J Jørgensen

Laurits Ellehauge
Olsen - Hjelm sø

Mødet den 28-10-33.
Mødet afholdtes paa Tisvilde Kro, Demonstration af Regn & Skrivemaskine.
Mødet den 11 November 1933.

1. De i Mødet 14/10 33 Punkt nævnte 280 Kr for Oksekød har
vist sig at bero paa en Fejltagelse fra Ministeriet
uden Sogneraadet har vedtaget ikke at fordele Oksekød i
Sommeren 1933. Beløbet vil blive tilbagesendt.

2. Indstilling fra Socialudvalget ang. Bevilling af 23 1/2 Øre pr
Indbygger i Kommunen 2100 Indbyggere i Henhold til
Lov om offentlig Forsorg § 289. (Kapt 21 Udgifter.)

Bevilgedes.

3. Skatteklage fra Anders Christiansen, Raage Mark, var
af Amtet paa ny fremsendt til Erklæring

Besvaret at Formanden

4. Udstykninger.
a. Fra J. O. Nielsen, Matr No 5a Tisvilde

1 Ejeren 2 Carl M. Johannesen til Forening Matr. No 32
Anbefaledes.

b. Fra Gustav Larsen, Matr. No 7 i Tisvilde
1 Ejeren 2. Bodil, Ida og Elise Dybdal.

Undersøges. af L. Nielsen.
Brev af 29/11 No 126 mere Vej.

C. Fra K. Kristensen & Svenningsen Matr No 7 Tisvilde
1 Ejeren 2 H. Wamberg

Anbefales.
d. Fra Eva Richelieu, Matr No 38 og Tisvilde

1 Ejerinden 2 Eigil Rehling til Forening m. Matr No 38 cr.
Anbefales.

e. Fra Christen L. Christensen Matr No 8 Vejby
1 Ejeren 2 Karen Wad.

Undersøges af C. Olsen.
Er senere undersøgt og er i Orden

Anbefales



f. Fornyet Behandling af den i Mødet 14/10 33 omtalte
Udstykning af Matr. No. 10b. Unnerup fra Enkefru

Gunhild Nielsen til Smed Svante Dyberg.
Naar Skellet langs Møngevejen rykkes tilbage,

saa det er i Overensstemmelse med Udstykning af 1908og saaledes, som Landinspektøren har paavist det i Marken,

kan Udstykn. anbefales. Se videre under Punkt 7.5. Der var uddelt Skemaer til Høststatistik.
6. Andragende fra Skytte og Gymnastikforeningen (42 Kreds)

om Tilskud til Reparation af 1 "Hest", der ejes af
Foreningen, men som ogsaa benyttes er Vejby Skole.

Bevilgedes 34 Kr.

7.Udstykninger (fortsat).
g. Fra Lars Olsen Matr. No° 7br Tisvilde

I Ejeren II Mini Haurowitz.
Anbefales.

h. Fra Oberst Friis Matr. N°7af, Tisvilde
I Ejeren. II Tømmeren. Jakob Jørgensen til Forening

med Matr. No 7ab.
Anbefales.

8. Ansøgning om fri Proces for Højesteret fra
Gaardejeren A. Madsen Hansen og L. Peter E. Hansen
af Vejen.

Anbefales paa det bedste.

9. Ansøgning fra Gdjr. Rs. Nielsen, Holløse Lund m. fl.
om Kommunen vil overtage Holløse Strandvej fra

Holløse Købmandshandel til Salgaardshøjvejen
Fornyet Behandling. udsattes.

10 Vejen på Lejet

Der rettes Henvendelse til Amtsvejinspektøren ang.
Fremskaffelse af et Projekt - saa billigt som muligt

11. En Deputation fra Tibike Sogn med Bagerm. Larsen
som Ordfører anmodede om Bygning af 2 nye Skoler
i Tisvilde. med 2 Klasseværelser og 2 Boliger.

En Resolution overbragtes Sogneraadet.
12. Vejen til Lossepladsen.

Overdrages til L. Nielsen

En anden Deputation fra Tibirke Sogn med Gdje
Søren Hansen, Tibirke som Ordfører kom med en
Resolution imod dyre Skoler.

14. Budgetudvalg.
Der valgtes Ellehauge, Larsen, L Nielsen og P Nielsen
og Formanden. Hjelmsø Fmnd.

15. Til Formand for Kasse- og Regnskabsudvalget var
valgt Larsen



f. Fornyet Behandling af den i Mødet 14/10 33 omtalte
Udstykning af Matr. No. 10b. Unnerup fra Enkefru
Gunhild Nielsen til Smed Svante Dyberg.
Naar Skellet langs Møngevejen rykkes tilbage,
saa det er i Overensstemmelse med Udstykning af 1908
og saaledes, som Landinspektøren har paavist det i Marken,
kan Udstykn. anbefales. Se videre under Punkt 7.
5. Der var uddelt Skemaer til Høststatistik.
6. Andragende fra Skytte og Gymnastikforeningen (42 Kreds)
om Tilskud til Reparation af 1 "Hest", der ejes af
Foreningen, men som ogsaa benyttes er Vejby Skole.

Bevilgedes 34 Kr.
7.Udstykninger (fortsat).
g. Fra Lars Olsen Matr. No° 7br Tisvilde
I Ejeren II Mini Haurowitz.

Anbefales.
h. Fra Oberst Friis Matr. N°7af, Tisvilde

I Ejeren. II Tømmeren. Jakob Jørgensen til Forening
med Matr. No 7ab.

Anbefales.
8. Ansøgning om fri Proces for Højesteret fra
Gaardejeren A. Madsen Hansen og L. Peter E. Hansen
af Vejen.

Anbefales paa det bedste.
9. Ansøgning fra Gdjr. Rs. Nielsen, Holløse Lund m. fl.
om Kommunen vil overtage Holløse Strandvej fra
Holløse Købmandshandel til Salgaardshøjvejen
Fornyet Behandling. udsattes.

10 Vejen på Lejet

Der rettes Henvendelse til Amtsvejinspektøren ang.
Fremskaffelse af et Projekt - saa billigt som muligt
11. En Deputation fra Tibike Sogn med Bagerm. Larsen
som Ordfører anmodede om Bygning af 2 nye Skoler
i Tisvilde. med 2 Klasseværelser og 2 Boliger.
En Resolution overbragtes Sogneraadet.
12. Vejen til Lossepladsen.
Overdrages til L. Nielsen

En anden Deputation fra Tibirke Sogn med Gdje
Søren Hansen, Tibirke som Ordfører kom med en
Resolution imod dyre Skoler.
14. Budgetudvalg.
Der valgtes Ellehauge, Larsen, L Nielsen og P Nielsen
og Formanden. Hjelmsø Fmnd.
15. Til Formand for Kasse- og Regnskabsudvalget var
valgt Larsen



16. Skolen i Tisvilde.

1. Det overdrages Kasse- og Regnskabsudvalget

med Henblik herpå at undersøge Kommunens

økonomiske Stilling.

2. Det overdrages samme udvalg at undersøge,

hvordan Lærerlønningerne vil faa Indflydelse

paa Kommunens Økonomi m. Hensyn til

de forskellige Skole-Forslag.

3. Der rettes Henvendelse til en Arkitekt

om er løseligt Overslag over Byggeomkost-

ningerne for de forskellige Skoleforslag

uden Forbinderde. Odland.

17. Frederiksborg Amt fremsender trykt Beretning

om Amtets Forhandlinger og Regnskab for

Amtsreparationsfonden.

18 Der forelaa følgende Ansøgninger om Tilskud

1. K.F.U.M. Soldaterhjem 20 Kr.

2. Frbrg. Amts hist. Samfund 10 Kr.

3. Dansk Blindesamfund 10 Kr.

19 .J.B. Jørgensen Fladager. fremsætter for Husmandsforeningen

et Forslag om Aftenskole i Vejby

Kommunen er villig til at yde gratis Lokale,

Lys og Varme samt 50 Øre pr. Undervisningstime.

2O. Indenrigsmin. Cirkul. af 20/10 33 om Kommunernes

Laanefond.

21. Indenrigsmin. Cirkul. af 1/11 33 om Ændringer i

den kommunale Beskatning.

Til Sekretæren.

22 Tryksager

Der anskaffes 10 Expl. af Rambusch: Beskatning

23 Beretning fra Landvæsensk. Møde d. 9/11 om Sænkningen

af Højbroaa forelagdes af J. Nielsen

Lukket Møde.

24. Forhandling med Arbejdsmændene om Akkordsatser

Der vedtoges Satser. Se efter 16/12 33 Akkordsatser

25. Ansøgning fra V. Frydensberg Tisvildeleje om paa

Trods af Erklæring. fra Konsul Wadsted at laane dennes

Traktor. Erklæringen fastholdes, og hvis den brydes;

bortfalder Konsulens Ret til Godtgørelse for Benzin.

26. Skatteklage fra Kaj Nielsen, Tibirke Hønsefarm.

Skatteansættelsen slettes.

27. Gundforbedringslaan til Propritær Stoggemeier

Havegaard.

28. Dødsbopgørelse for Pensionatsejerske Bodil Marie

Larsen, Tisvilde. Intet at bemærke.

29. Der bevilgedes Parkeringsbetjent A. P. Jensen 25 Kr

for Rensning af W. C erne i Skoven i Sommer.

30. Der bevilgedes Skatteopkræver Kristiansen 25 Kr

for Regnkabsaaret 19 33/34 for Afkrævning af

Alimentationsbidrag.

31 Udvalget, der skulde købe Regnemaskime og Skrivemaskine,

havde købt en Underwood Sundstrand Regnemaskine

til 525 Kr -10%.

Olsen - Hjelmsø Laurits Nielsen

Laurits Corneliussen

Laurits Ellehauge

Alfred W. Larsen Peder Nielsen

Carl Olsen

JJørgensen



16. Skolen i Tisvilde.
1. Det overdrages Kasse- og Regnskabsudvalget
med Henblik herpå at undersøge Kommunens
økonomiske Stilling.
2. Det overdrages samme udvalg at undersøge,
hvordan Lærerlønningerne vil faa Indflydelse
paa Kommunens Økonomi m. Hensyn til
de forskellige Skole-Forslag.
3. Der rettes Henvendelse til en Arkitekt
om er løseligt Overslag over Byggeomkost-
ningerne for de forskellige Skoleforslag
uden Forbinderde. Odland.

17. Frederiksborg Amt fremsender trykt Beretning
om Amtets Forhandlinger og Regnskab for
Amtsreparationsfonden.

18 Der forelaa følgende Ansøgninger om Tilskud
1. K.F.U.M. Soldaterhjem 20 Kr.
2. Frbrg. Amts hist. Samfund 10 Kr.
3. Dansk Blindesamfund 10 Kr.

19 .J.B. Jørgensen Fladager. fremsætter for Husmandsforeningen
et Forslag om Aftenskole i Vejby
Kommunen er villig til at yde gratis Lokale,
Lys og Varme samt 50 Øre pr. Undervisningstime.

2O. Indenrigsmin. Cirkul. af 20/10 33 om Kommunernes
Laanefond.

21. Indenrigsmin. Cirkul. af 1/11 33 om Ændringer i
den kommunale Beskatning.

Til Sekretæren.

22 Tryksager
Der anskaffes 10 Expl. af Rambusch: Beskatning

23 Beretning fra Landvæsensk. Møde d. 9/11 om Sænkningen
af Højbroaa forelagdes af J. Nielsen

Lukket Møde.
24. Forhandling med Arbejdsmændene om Akkordsatser
Der vedtoges Satser. Se efter 16/12 33 Akkordsatser

25. Ansøgning fra V. Frydensberg Tisvildeleje om paa
Trods af Erklæring. fra Konsul Wadsted at laane dennes
Traktor. Erklæringen fastholdes, og hvis den brydes;
bortfalder Konsulens Ret til Godtgørelse for Benzin.

26. Skatteklage fra Kaj Nielsen, Tibirke Hønsefarm.
Skatteansættelsen slettes.

27. Gundforbedringslaan til Propritær Stoggemeier
Havegaard.

28. Dødsbopgørelse for Pensionatsejerske Bodil Marie
Larsen, Tisvilde. Intet at bemærke.

29. Der bevilgedes Parkeringsbetjent A. P. Jensen 25 Kr

for Rensning af W. C erne i Skoven i Sommer.

30. Der bevilgedes Skatteopkræver Kristiansen 25 Kr
for Regnkabsaaret 19 33/34 for Afkrævning af
Alimentationsbidrag.

31 Udvalget, der skulde købe Regnemaskime og Skrivemaskine,
havde købt en Underwood Sundstrand Regnemaskine
til 525 Kr -10%.

Olsen - Hjelmsø
Laurits Nielsen

Laurits Corneliussen
Laurits Ellehauge

Alfred W. Larsen
Peder Nielsen

Carl Olsen
JJørgensen



Møde 9/12 1933.

1. Udstykninger.

a Den i Mødet 11/11 Punkt 4 b behandlede Udstykning af 7ba

Tisvilde forelaa nu til Erklæring fra Matrikuls-

væsenet, idet der nu var udlagt bredere Vej. Anbefales.

b. 15a og 15bc tilh. Hans N. Hansen. Vejby

I Ejeren II Faktor J. Danielsen til Forening med 

15ce og 15cg. Undersøges af Jørgensen (Anbefales i Orden i 11/12).

c 8 bf tilh. Konsul Wadsted, Tisvilde

I Ejeren II ogsaa Ejeren. Undesøges Corneliussen.

Anbefales 17/12

2. De ny Brandvedtægt forelaa. Trykkes i 100 Ekspl.

For Tibirke Brandkreds instilledes:

til Brandfoged Gdjr. Monberg

" Assistent Forp. Carl Olsen

3. Ang. Oprensning af Askemosebækken var Forslag om

at yde en Godtgørelse af 35 Kr, som udbetales naar

Efterårssynet var holdt, til Lodsejerlagets Fmd.

Lodsejerlaget bestaar af Pclst. N. Andersen (Formand)

H. P. Hansens Enke, Gjdr N. Madsen og Gdjr A. W.

Larsen. Undersøges ang. Kloakselskabets Forpligtelser.

Se Møde 16/12 Pkt 3.

Ansøging fra Mejeriet Ørkilde om Tilladelse til

til Trods for Sevitut - at bebygge en Del af

et Areal der ved Mageskifte af 18/2 28 overgik

fra Kommunen til Mejeriet.
Tilladelse gives (Servitut?

Mageskifte 18/2 1928.)

Ansøgning fra Smed S. Dyberg Unnerup om en

Nafta Benzintank paa hans Ejendom Matr No

Unnerup i Henhold til medfølgende Tegninger.

Overdrages til Willumsen, Ellehauge og. Olsen.

Ang Tisvilde Lundevejen overdrages det Sekretær Larsen
(som tidligere Sekretær Skousen) at administrere Vejudgifterne

og Snekastningsudgifterne. Honorar 10Kr årlig, intil

videre

7. Ang. Udvidelse af Vejen paa Lejet.

Vejudvalgets Formand fremlagde Amtsvejsinspsektørens

Projekt. Vejuvalget arbejder videre med Sagen.

8. Amtet meddeler, at af Socialmin. til endelig Afgørelse

af Tilskud til Udgifter til Fordeling af Oksekød

vil blive sendt Kr. 300. (Lov af 11/2 33).

9. Indenrigsmin Skrivelse af 18/11 33 og Amtets Skrivelse

af 28/11 33 ang. Konvertering af 4½ ag 5%

Obligationer. Konverteres, hvis vi har nogle.

10. Ansøgninger om Tilskud fra

Blaa Kors - Henlagdes

Centralmissionen - Henlagdes

Nordsjell. Centralbibliotek - Henlagdes

Grundtvigs Mindekirke - Henlagdes

Vejby-Tibirke Sygekasse kunde ikke ydes under

Hensyn til Tiderne.

11. Teknologisk Institut sender Meddelelse om

Kursus for Vejmænd.

Overtagelse a Holløse Strandvej. Vejudvalget havde

besigtiget Vejen. Gdjr. R. Nielsen redegjorde for

Vejudvalgets Stilling.

Hjelmsø stillede følgende Forslag:

Vejen fra Holløselund Købmandshandel til Salgaards-

højvejen overtages, naar betingelsen 

opfyldes:

1. Den istandsættes, saa den kan godkendts af

Sognerådet og Amtet.

2. Paa Veien fra Holløselund Købmandshandel

og vesterpaa til den offentlige Vej Godhavns-

vejen afgiver Lodsejerne gratis Jord, der af

den Vej bliver 12 Al. bred, medens den i hvert

Fald foreløbig ikke bliver Kommunenvej.

Jørgensen stiller Ændringsforslag om at det under

Punkt 2 anførte bortfalder.

For Jørgensens Forslag1 st.: mod 6 St.

For Hjelmsøs forslag 8 St.

Hjelmsøs Forslag var vedtaget.



Møde 9/12 1933.

1. Udstykninger.
a Den i Mødet 11/11 Punkt 4 b behandlede Udstykning af 7ba
Tisvilde forelaa nu til Erklæring fra Matrikuls-
væsenet, idet der nu var udlagt bredere Vej. Anbefales.
b. 15a og 15bc tilh. Hans N. Hansen. Vejby
I Ejeren II Faktor J. Danielsen til Forening med
15ce og 15cg. Undersøges af Jørgensen (Anbefales i Orden i 11/12).
c 8 bf tilh. Konsul Wadsted, Tisvilde
I Ejeren II ogsaa Ejeren. Undesøges Corneliussen.

Anbefales 17/12

2. De ny Brandvedtægt forelaa. Trykkes i 100 Ekspl.
For Tibirke Brandkreds instilledes:
til Brandfoged Gdjr. Monberg
" Assistent Forp. Carl Olsen

3. Ang. Oprensning af Askemosebækken var Forslag om
at yde en Godtgørelse af 35 Kr, som udbetales naar
Efterårssynet var holdt, til Lodsejerlagets Fmd.
Lodsejerlaget bestaar af Pclst. N. Andersen (Formand)
H. P. Hansens Enke, Gjdr N. Madsen og Gdjr A. W.
Larsen. Undersøges ang. Kloakselskabets Forpligtelser.

Se Møde 16/12 Pkt 3.

Ansøging fra Mejeriet Ørkilde om Tilladelse til
til Trods for Sevitut - at bebygge en Del af
et Areal der ved Mageskifte af 18/2 28 overgik
fra Kommunen til Mejeriet.

Tilladelse gives (Servitut?
Mageskifte 18/2 1928.)

Ansøgning fra Smed S. Dyberg Unnerup om en
Nafta Benzintank paa hans Ejendom Matr No
Unnerup i Henhold til medfølgende Tegninger.

Overdrages til Willumsen, Ellehauge og. Olsen.

Ang Tisvilde Lundevejen overdrages det Sekretær Larsen
(som tidligere Sekretær Skousen) at administrere Vejudgifterne

og Snekastningsudgifterne. Honorar 10Kr årlig, intil
videre

7. Ang. Udvidelse af Vejen paa Lejet.
Vejudvalgets Formand fremlagde Amtsvejsinspsektørens
Projekt. Vejuvalget arbejder videre med Sagen.

8. Amtet meddeler, at af Socialmin. til endelig Afgørelse
af Tilskud til Udgifter til Fordeling af Oksekød
vil blive sendt Kr. 300. (Lov af 11/2 33).

9. Indenrigsmin Skrivelse af 18/11 33 og Amtets Skrivelse
af 28/11 33 ang. Konvertering af 4½ ag 5%
Obligationer. Konverteres, hvis vi har nogle.

10. Ansøgninger om Tilskud fra
Blaa Kors - Henlagdes
Centralmissionen - Henlagdes
Nordsjell. Centralbibliotek - Henlagdes

Grundtvigs Mindekirke - Henlagdes
Vejby-Tibirke Sygekasse kunde ikke ydes under

Hensyn til Tiderne.

11. Teknologisk Institut sender Meddelelse om
Kursus for Vejmænd.

Overtagelse a Holløse Strandvej. Vejudvalget havde
besigtiget Vejen. Gdjr. R. Nielsen redegjorde for
Vejudvalgets Stilling.
Hjelmsø stillede følgende Forslag:

Vejen fra Holløselund Købmandshandel til Salgaards-
højvejen overtages, naar betingelsen
opfyldes:
1. Den istandsættes, saa den kan godkendts af
Sognerådet og Amtet.
2. Paa Veien fra Holløselund Købmandshandel
og vesterpaa til den offentlige Vej Godhavns-
vejen afgiver Lodsejerne gratis Jord, der af
den Vej bliver 12 Al. bred, medens den i hvert
Fald foreløbig ikke bliver Kommunenvej.
Jørgensen stiller Ændringsforslag om at det under
Punkt 2 anførte bortfalder.

For Jørgensens Forslag1 st.: mod 6 St.
For Hjelmsøs forslag 8 St.

Hjelmsøs Forslag var vedtaget.



13 Stiregulativet forelaa til fornyet Vedtagelse eller Ændring.

Fra Gdjr. Carl O. Hansen forelaa Ansøgning om

Nedlæggelse af Sti No 7 (Unnerup Stien)

2 St for Nedlæggelse 3 St. mod Nedlæggelse

Derefter vedtoges det uændrede Stiregulativ

med 9 St.

14. Grundejer og Turistforeningen ønsker som No 23

optaget en Sti fra Helenekilde til Tisvildeleje.

Opstages; nærmere Beskrivelse tilføres Stiregulativet

15. Til Medlemmer af Forligskommissionen i Tyendesager

genvalgtes:

Gårdejer Harald Pedersen, Holløse

og for. " Niels Nielsen, Fogedgaarden

og nyvalgtes Medhjælper Karl Olsen hos L. Larsen, Ørby

Lukket Møde.

16 Skatteklager:

a. fornyet Skatteklage fra Konsul Wadsted. Tisvilde fastholdes

b.      "             "       Husbestyr. Oda Hansen fastholdes

c. fra Børge Petersen hos Hostrup Pedersen

N=o183 ansat til 32 Kr + Kirkeskat. fastholdes

d. Amtet meddeler i Anledning af Klage fra

Anders Kristiansen Raage Mark, at Sogneraadets

Ansættelse stadfæstes.

17. Fiskeridirektoratet meddeler, at Fisker Jens Sigurd

Pedersen. Tisvildeleje var tilstaaet Fiskerilaan

500 Kr til Moter.

18. Skrivelse fra Skoledirektionen. ang. mange Forsømmelser

i Unnerup, Tisvilde og Tibirke Skoler.

Grunden: Arbejde. Der foretoges, hvad Loven har

givet Ret til, deriblandt Afsoning.

X 19. Ansøgning om Snekastning grundet paa Sygdom.

fra J. P. Hansen, Vejby-Kan ikke bevilges

20. Akkordforslag for Gdjr. Monberg, Tibirke.

Erklæring. afgives.

21. Ansøgning fra Chr. Sørensen, Mønge, Helsinge -Valby

Kommune, om hans Søn vedblivende maa søge

Underup Skole.

Tilladelse indtil videre.

22. Amtets Skrivelse af 6/12 33 om ikke at modtage

Sten, der stammer fra Gravhøje, Skelmærke o.a.

historiske Mindesmærker.

Tiltrædes.

23. Angaaende Restancer for Skatter, m.m. for forskellige

Restanter vedtoges Udpantning i Ejendom og eventuelt

Auktion for Følgende:

Cdjr. Hans N. Hansen, Strandhøjgraard

   "   Chr. Larsen, Holløse Lund

   "   Peter Hansen i Vejby

Pensionatsejer Egesborg, Bagsværd Paralelvej 21

Hmd. S. Carlsen, Holløse

   "    H. B. Christensen "

Best. Lars D. Nielsen, Tibirke Sand.

Savskærer Ossipoff, Tisvildeleje.

Slagter Anders Larsen, Vejby for Sønnen Gunnar Larsen.

Forfatter Hans Hartvig Seedorff Pedersen, Tibirke Bakker.

24. Kassereren nævnte, at Kassebeholdningen var 22168 Kr.

Der indhentes eventuelt Tilbud paa et kortvarigt

Laan paa 10000 Kr. Udvalg: Kasse & Regnskabsudvalget

og Kassereren.

25 Der forelaa:

a. Indenrigsmin Cirkl af 23/11 33

b. Normalvedtægt for Kommunale Anliggender

c. Normalforretningsorden.

   Overdrages Kasse a Regnskabsudvalget og Kasseren

26 Socialmin. Cirk. af 30/11 33 om Ulykkesforsikring for selvstændige

Fiskere.                                          Corneliussen

a Finansmin. Cirk af 1/12 33 om Grundstigningskyld

b. Min for offentl Arb. Cirk af 13/11 33 ang Tilskud af

Vejmillionerne

c. Landbrugsmin Crk af 24/11 33 om Forskud paa

Grundforbedringslån.

Jørgen Villmusen Carl Olsen

Laurits Corneliuseen. Peder Nielsen Alfred V. Larsen

H Jørgensen
Laurits Ellehauge Olsen Hjelmsø

Laurits Nielsen



13 Stiregulativet forelaa til fornyet Vedtagelse eller Ændring.
Fra Gdjr. Carl O. Hansen forelaa Ansøgning om
Nedlæggelse af Sti No 7 (Unnerup Stien)

2 St for Nedlæggelse 3 St. mod Nedlæggelse
Derefter vedtoges det uændrede Stiregulativ

med 9 St.

14. Grundejer og Turistforeningen ønsker som No 23
optaget en Sti fra Helenekilde til Tisvildeleje.
Opstages; nærmere Beskrivelse tilføres Stiregulativet

15. Til Medlemmer af Forligskommissionen i Tyendesager
genvalgtes:
Gårdejer Harald Pedersen, Holløse
og for. " Niels Nielsen, Fogedgaarden
og nyvalgtes Medhjælper Karl Olsen hos L. Larsen, Ørby

Lukket Møde.

16 Skatteklager:
a. fornyet Skatteklage fra Konsul Wadsted. Tisvilde fastholdes

b.      "             "       Husbestyr. Oda Hansen fastholdes
c. fra Børge Petersen hos Hostrup Pedersen

N=o183 ansat til 32 Kr + Kirkeskat. fastholdes
d. Amtet meddeler i Anledning af Klage fra
Anders Kristiansen Raage Mark, at Sogneraadets
Ansættelse stadfæstes.

17. Fiskeridirektoratet meddeler, at Fisker Jens Sigurd
Pedersen. Tisvildeleje var tilstaaet Fiskerilaan
500 Kr til Moter.

18. Skrivelse fra Skoledirektionen. ang. mange Forsømmelser
i Unnerup, Tisvilde og Tibirke Skoler.
Grunden: Arbejde. Der foretoges, hvad Loven har
givet Ret til, deriblandt Afsoning.

X 19. Ansøgning om Snekastning grundet paa Sygdom.
fra J. P. Hansen, Vejby-Kan ikke bevilges

20. Akkordforslag for Gdjr. Monberg, Tibirke.
Erklæring. afgives.

21. Ansøgning fra Chr. Sørensen, Mønge, Helsinge -Valby
Kommune, om hans Søn vedblivende maa søge
Underup Skole.

Tilladelse indtil videre.

22. Amtets Skrivelse af 6/12 33 om ikke at modtage
Sten, der stammer fra Gravhøje, Skelmærke o.a.
historiske Mindesmærker.

Tiltrædes.

23. Angaaende Restancer for Skatter, m.m. for forskellige
Restanter vedtoges Udpantning i Ejendom og eventuelt
Auktion for Følgende:
Cdjr. Hans N. Hansen, Strandhøjgraard

   "   Chr. Larsen, Holløse Lund
   "   Peter Hansen i Vejby

Pensionatsejer Egesborg, Bagsværd Paralelvej 21
Hmd. S. Carlsen, Holløse

   "    H. B. Christensen "
Best. Lars D. Nielsen, Tibirke Sand.

Savskærer Ossipoff, Tisvildeleje.
Slagter Anders Larsen, Vejby for Sønnen Gunnar Larsen.
Forfatter Hans Hartvig Seedorff Pedersen, Tibirke Bakker.

24. Kassereren nævnte, at Kassebeholdningen var 22168 Kr.
Der indhentes eventuelt Tilbud paa et kortvarigt
Laan paa 10000 Kr. Udvalg: Kasse & Regnskabsudvalget
og Kassereren.

25 Der forelaa:
a. Indenrigsmin Cirkl af 23/11 33
b. Normalvedtægt for Kommunale Anliggender
c. Normalforretningsorden.

   Overdrages Kasse a Regnskabsudvalget og Kasseren

26 Socialmin. Cirk. af 30/11 33 om Ulykkesforsikring for selvstændige
Fiskere.                                          Corneliussen
a Finansmin. Cirk af 1/12 33 om Grundstigningskyld
b. Min for offentl Arb. Cirk af 13/11 33 ang Tilskud af

Vejmillionerne
c. Landbrugsmin Crk af 24/11 33 om Forskud paa

Grundforbedringslån.
Jørgen Villmusen

Carl Olsen
Laurits Corneliuseen.

Peder Nielsen
Alfred V. Larsen

H Jørgensen
Laurits Ellehauge Olsen Hjelmsø

Laurits Nielsen



Møde 16/12 33

Willumsen fraværende, syg

Lukket

1. Minist. for Handel og Industri Meddelelse af Dec 33

ang 3,5 Millioner yderligere til Erhvervslaan i Henhold

til Lov af 4/2 33. samt dertil hørende Ansøgningsskemaer

Til Udvalg desang. valgtes Corneliussen, P. Nielsen

og Jørgensen; Formand P. Nielsen

2 Ansøgning fra Gdjr. Rs. Nielsen, Holløse Lund og K. Kristensen

Vejby m.fl. om en Aastedsforretning ved Holløse

Strandvej. - Afholdes 4 Januar 34 Kl. 2 ved Rs Nielsen.

Sene Kram. Sogneraadet møder.

3.Til at forhandle med Bestyrelsen for Vejby Kloak

valgtes Olsen. Willumsen og Larsen.

4. Oksekød og Margarine

Socialmin. Cirk af 11/12 33

      "           "      13/12 33 (tillige om midlertidig

                                   arbejdsløshedsunderst.

Indbeberetning om oksekød og Margarine

som skal sendes til Amtet inden 10/1 34

Socialmin. Meddelelse af 12/12 33

Forskud paa Udgifter til 31/10 34

Refusion paa Osekød 343 Kr 385 Kr til Margarine

Man vedtog ved Fordeling af Oksekød at bruge

samme System som i Foråret 33 nemlig

Kortsystemet.

Ligeledes vedtog men Kortsystemet for

Margarine.

Til at forhandle Oksekød antoges Slagter

Anders Larsen, Vejby, Jens Larsen og Niels Christensen

samt Købmand Oskar Andersen, Tisvilde.

Kort til begge Dele á 40 Øre.

Man vedtog at anvende 400 Kr til hver af

Delene.

Til Udvalg angaaende dette: Jørgensen, P. Nielsen,

og Olsen. Fmd. P. Nielsen

5. Budgettet vedtoges ved 1' Behandling med en Balance=

sum af 188416 Kr og en Skatteudskrivning af 120000 Kr.

6  St for, mod ingen, 2 Stemmer ikke

6. Da Kassebeholdningen er meget lille, vedtoges det ved

1 Behandling at optage et Veksellaan paa 1/2 Aar stort

10000 Kr i Nordsjællands Bank.

8 St. for. Overdroges Kassereren.

Laurits Nielsen Laurits Corneliussen Peder Nielsen

JJørgensen Carl Olsen Laurits Ellehauge

Alfred V. Larsen Olsen . Hjelmsø

Akkordsatser

I Mødet 11-11- 1933 vedtoges følgende Akkordpriser for Pkt. 24

kommunalt Arbejde og Levering af Kampesten. Priserne gælder

indtil videre og kan ændres af Sogneraadet.  Alt arbejde skal

værer veludført.

Udlægning af Skærver                                              Pris pr Kbm.   45 Øre

   "            af Strandgrus eller Rald                             "    "    "       45 Øre

  "             "  Rødgrus                                              "    "    "       35 Øre

   "             " Ler                       Pris pr Læs 4 Tdr                           30 Øre

Opsætning af Skærver. Strandgrus eller Rald, Pris pr Kbm.                  25 Øre        "         "  Rødgrus                                             Pris pr. Kbm.   15 Øre

Rabatafgravning Pris pr. løbende m Vejrabat                                       5 Øre

i enkelte Tiltælde 6 Øre pr løbende m, men der skal være

truffet Aftale med Vejudvalget om denne Pris, før Arbejdet

paabegyndes.

Indskovlning af Vej pr løb m Vejbane                                                 4 Øre

Køb af Kampesten; disse skal være Klar til Opsætning

i haandterlig Størrelse. Pris pr Kbm.                                                    5 Kr.

Skærveslagning 45mm 55mm Skærver, Pris pr Kbm.                             6 Kr.

med følgende Begrænsning af Stenslagningen:

Ugifte Arbejdere maa slaa højst                                            3 Kbm pr uge

Gifte         "         "      "     "                                               4   "     "    "
   "            " med indtil 2 børn under 14 år maa slaa højst        5   "     "    "

    "                "      "    3 Børn og derover maa slaa    h.          6   "     "    "

Udlægning af Colashjærn betales med et Tillæg af 15%
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